АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2022 г. Нелидово № 1413-па

О внесении изменений в постановле-
ние Администрации Нелидовского го-
родского округа Тверской области
№1595-па от 28.10.2021

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от 16.09.2021
№1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государ-
ственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации,
органами управления территориальными фондами обязательного медицинского
страхования, органами местного самоуправления, органами местной администра-
ции полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению пе-
речня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федера-
ции, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,
местного бюджета», постановлением Правительства Российской Федерации  от
16.09.2021 №1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органа-
ми государственной власти (государственными органами) субъекта Российской
Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного ме-
дицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной
администрации полномочий главного администратора источников финансирова-
ния дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов ис-
точников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации,
бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,
местного бюджета» Администрация Нелидовского городского округа Тверской
области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению Администрации
Нелидовского городского округа Тверской области №1595-па от 28.10.2021«Об
утверждении Перечня главных администраторов доходов и источников финанси-
рования дефицита бюджета муниципального образования Нелидовский городской
округ Тверской области» (далее – Постановление):

1.1. строку

«

901 01 03 01 00 04 0000 710

Привлечение кредитов из других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации
бюджетами городских округов в валюте Рос-
сийской Федерации

»
заменить строкой следующего содержания

«

901 01 03 01 00 04 0500 710

Привлечение  бюджетных кредитов  из бюдже-
та субъекта Российской Федерации, за исклю-
чением бюджетных кредитов, предоставляемых
за счет федерального бюджета для погашения
долговых обязательств по кредитам, получен-
ным от кредитных организаций

»;
1.2. строку

«

901 01 03 01 00 04 0000 810

Погашение бюджетами городских округов кре-
дитов от других бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в валюте Российской
Федерации

»
заменить строкой следующего содержания

«

901 01 03 01 00 04 0500 810

Погашение бюджетных кредитов, предостав-
ленных  из бюджета субъекта Российской Фе-
дерации, за исключением бюджетных кредитов,
предоставляемых за счет федерального бюдже-
та для погашения долговых обязательств по
кредитам, полученным от кредитных организа-
ций

».

2. Внести изменения в Приложение 2 к Постановлению:

2.1. после строки

«

975 2 02 29999 04 2243 150 Прочие субсидии бюджетам городских округов
(субсидии бюджетам на оснащение муници-

пальных образовательных организаций, реали-
зующих программы дошкольного образования,
уличными игровыми комплексами)

»
дополнить строкой следующего содержания

«

975 2 02 29999 04 2244 150

Прочие субсидии бюджетам городских округов
(субсидии бюджетам на осуществление едино-
временной выплаты к началу учебного года ра-
ботникам муниципальных образовательных ор-
ганизаций)

».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и
исполнении бюджета городского округа, начиная с бюджета на 2022 год и плано-
вый период 2023 и 2024 годов.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в приложении к об-
щественно-политической районной газете «Нелидовские известия» - «Муници-
пальный вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Нели-
довского городского округа Тверской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя Главы Администрации Нелидовского городского округа Тверской обла-
сти, руководителя Финансового управления Администрации Нелидовского город-
ского округа Тверской области (Кононова Е.В.).

Глава Нелидовского городского округа                                            Д.В.Лебедев

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации
Нелидовского городского округа,
руководитель Финансового управления                                                          Е.В. Кононова

Отдел правового обеспечения

Исп. Кубашова М.А. 5-23-53

Рассылка:
Дело - 2,
Финуправление – 1,
Бухгалтерия администрации – 1,
Централизованная бухгалтерия – 1.

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г. Нелидово
	Согласовано:
	Нелидовского городского округа,
	руководитель Финансового управления                                                          Е.В. Кононова
	Отдел правового обеспечения
	Исп. Кубашова М.А. 5-23-53
	Рассылка:
	Дело - 2,
	Финуправление – 1,
	Бухгалтерия администрации – 1,
	Централизованная бухгалтерия – 1.